- 1 -

2023年１月 24日

各  位

会 社 名 株式会社イートアンドホールディングス

代表者名 代表取締役社長 COO 仲  田  浩  康

 （コード番号 2882 東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 加 藤 達 也

 TEL: 03-5769-5050

株主優待制度(中間優待)の変更に関するお知らせ

当社は、2023年１月 24日開催の取締役会において、株主優待制度(中間優待)の変更に関し、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由

当社は、株主様に日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め中長

期的に保有していただくことを目的に株主優待制度を導入しておりますが、より多くの投資

家の皆様に、当社の魅力を感じていただくことを目的として、株主優待制度(中間優待)の贈

呈品の内容を変更いたします。

２．変更の内容

対象となる株主様 ８月 31日現在の所有株式数 100 株以上の株主様

変 更 前 2,000 円相当の自社ブランドお食事券

変 更 後 2,000 円相当の大阪王将公式通販クーポン券

３．実施時期

  2023年８月 31日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上保有の株主

様より変更後の株主優待制度(中間優待)を実施いたします。

 以上